Información general: Miembros de LEGO® Insiders que residen en México están invitados a participar en la COMPETENCIA:  
“Una carrera para compartir” y someter su creación en LEGO.com para tener la oportunidad de ganar increíbles premios con 
valor de hasta $92,842 MXN (Noventa y dos mil ochocientos cuarenta y dos pesos mexicanos)  . Este Concurso es una 
actividad gratuita y voluntaria en donde familias con niños y/o niñas de 6 a 12 años de edad pueden participar para tener la 
oportunidad de ganar los siguientes premios: 

• 1 (un) ganador recibirá 4 (cuatro) boletos para FORMULA 1 GRAN PREMIO DE LA CIUDAD DE 
MÉXICO 2025. Con un valor total aproximado de: $$92,842 MXN (Noventa y dos mil ochocientos 
cuarenta y dos pesos mexicanos) 

• 2 (dos) ganadores recibirán 1 (un) set LEGO® Coche de Carreras MoneyGram Haas F1® Team VF-
24 77250 firmado por dos pilotos de la escudería. Con un valor aproximado de: $679.00 MXN 
(Seiscientos setenta y nueve pesos mexicanos). Sujetos a disponibilidad. En caso de no estar 
disponibles, cada ganador recibirá 1 (una) chamarra de Grupo LEGO x F1® y la colección de LEGO 
F1 conformada por 10 (diez) sets Speed Champions LEGO Formula 1 con un valor aproximado de 
$13,902.8 (Trece mil novecientos dos pesos con ochenta centavos mexicanos). 

• 5 (cinco) ganadores recibirán 1 (un) set de Speed Champions LEGO Formula 1. Modelo a elegir por 
el ganador, con excepción de sets para mayores de 18 años). Con un valor aproximado de: $679.00 
MXN (Seiscientos setenta y nueve pesos mexicanos) 

2. Patrocinador: Este Concurso es patrocinado por LEGO México, S.A. de C.V., ubicado en Paseo Alexander Von 
Humboldt 43A, Planta Baja, Torre II, Lomas Verdes 3ra sección, Naucalpan de Juárez, Estado de México, México (el 
“Patrocinador”).

[...]

$92,842 MXN (Noventa y dos mil ochocientos 
cuarenta y dos pesos mexicanos)  

• 2 (dos) ganadores recibirán 1 (un) set LEGO® Coche de Carreras MoneyGram Haas F1® Team VF-
24 77250 firmado por dos pilotos de la escudería. Con un valor aproximado de: $679.00 MXN 
(Seiscientos setenta y nueve pesos mexicanos). Sujetos a disponibilidad. En caso de no estar 
disponibles, cada ganador recibirá 1 (una) chamarra de Grupo LEGO x F1® y la colección de LEGO 
F1 conformada por 10 (diez) sets Speed Champions LEGO Formula 1 con un valor aproximado de 
$13,902.8 (Trece mil novecientos dos pesos con ochenta centavos mexicanos). 

• 5 (cinco) ganadores recibirán 1 (un) set de Speed Champions LEGO Formula 1. Modelo a elegir por 
el ganador, con excepción de sets para mayores de 18 años). Con un valor aproximado de: $679.00 
MXN (Seiscientos setenta y nueve pesos mexicanos). 

d. Si se recibe más de una participación por Participante en cada reto durante el período de participación, 
sólo se tomará en cuenta la primera entrada y cualquier entrada adicional será descalificada. 

e. Este Concurso no aplica con otras promociones.

[...]

$$92,842 MXN (Noventa y dos mil ochocientos 
cuarenta y dos pesos mexicanos) 

• 2 (dos) ganadores recibirán 1 (un) set LEGO® Coche de Carreras MoneyGram Haas F1® Team VF-
24 77250 firmado por dos pilotos de la escudería. Con un valor aproximado de: $679.00 MXN 
(Seiscientos setenta y nueve pesos mexicanos). Sujetos a disponibilidad. En caso de no estar 
disponibles, cada ganador recibirá 1 (una) chamarra de Grupo LEGO x F1® y la colección de LEGO 
F1 conformada por 10 (diez) sets Speed Champions LEGO Formula 1 con un valor aproximado de